
A. Varsinaisessa yhtiökokouksessa 
käsiteltävät asiat

Asialistan kohdissa 1–5 tarkoitetut tiedot ja ehdo-
tukset muodollisista järjestäytymiseen liittyvistä 
asioista sisältyvät erilliseen järjestäytymisasiakirjaan, 
joka on julkaistu Sammon verkkosivuilla osoitteessa 
www.sampo.com/yhtiokokous. Kyseinen asiakirja on 
myös osa tätä yhtiökokouskutsua. Asiakirjaa voi-
daan täydentää yhtiökokouksessa tiedoilla, jotka 
eivät ole saatavilla ennen varsinaista yhtiökokousta.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa käsitellään seuraa-
vat asiat:

1. Kokouksen avaaminen
2. Kokouksen järjestäytyminen
3. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskun valvo-

jien valitseminen
4. Kokouksen laillisuuden toteaminen
5. Läsnä olevien toteaminen ja ääniluettelon 

vahvistaminen

9. Vastuuvapaudesta päättäminen hallituksen 
jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2023

10. Toimielinten palkitsemisraportin käsitteleminen
Hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous vah-
vistaa neuvoa-antavalla päätöksellä yhtiön toimielin-
ten palkitsemisraportin tilikaudelta 2023.

Toimielinten palkitsemisraportti on saata-
villa Sampo Oyj:n internetsivuilla osoitteessa 
www.sampo.com/yhtiokokous. 

11. Toimielinten palkitsemispolitiikan 
käsitteleminen

Yhtiön toimielinten palkitsemispolitiikka esitettiin 
viimeksi vuoden 2020 varsinaiselle yhtiökokoukselle. 
Palkitsemispolitiikka on esitettävä yhtiökokoukselle 
vähintään neljän vuoden välein tai aina kun siihen 
tehdään olennaisia muutoksia.

Hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous 
vahvistaa neuvoa-antavalla päätöksellä yhtiön toi-
mielinten palkitsemispolitiikan.

6. Tilikauden 2023 tilinpäätöksen, toiminta-
kertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen 
esittäminen

• Konsernijohtajan katsaus
• Tilintarkastajan esitys tilintarkastuskertomuksesta 

7. Tilinpäätöksen vahvistaminen
8. Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osin-

gonmaksusta päättäminen
Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle 
osinkoa maksettavaksi 1,80 euroa kullekin yhtiön 
osakkeelle, lukuun ottamatta osingonmaksun täs-
mäytyspäivänä 29.4.2024 Sampo Oyj:n hallussa 
olevia osakkeita. Osinko maksetaan osakkeenomis-
tajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 
29.4.2024 rekisteröitynä Euroclear Finland Oy:n 
pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, 
että osingot maksetaan 7.5.2024.

Ruotsalaisten talletustodistusten liikkeeseenlas-
kija huolehtii osinkojen maksusta Euroclear Sweden 
AB:ssa osingonmaksun täsmäytyspäivänä 29.4.2024 
rekisteröidylle ruotsalaisten talletustodistusten halti-
jalle, jolle osingot maksetaan Ruotsin kruunuina.  

Sampo Oyj:n osakkeenomistajat kutsutaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka pidetään torstaina 25.4.2024 klo 14.00 Helsingin Messukeskuksessa, halli 1, 
Messuaukio 1, 00520 Helsinki. Kokoukseen ilmoittautuneiden vastaanottaminen ja kokousta edeltävä kahvitarjoilu alkavat klo 12.30.

Osakkeenomistajilla on halutessaan mahdollisuus käyttää äänioikeuttaan myös äänestämällä ennakkoon. Ohjeet ennakkoäänestykseen on esitetty jäljempänä 
tämän kutsun osassa C.5.

Yhtiökokouskutsu
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Toimielinten palkitsemispolitiikka on saata-
villa Sampo Oyj:n internetsivuilla osoitteessa 
www.sampo.com/yhtiokokous. 

12. Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen
Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdot-
taa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallituksen 
jäsenille maksetaan vuotuista palkkiota seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka 
seuraavasti:
• 235 000 euroa hallituksen puheenjohtajalle (aiem-

min 228 000 euroa);
• 135 000 euroa hallituksen varapuheenjohtajalle 

(aiemmin 131 000 euroa);
• 104 000 euroa kullekin muulle hallituksen jäsenelle 

(aiemmin 101 000 euroa);
• tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle lisäksi 

29 000 euroa (aiemmin 28 000 euroa); ja
• kullekin tarkastusvaliokunnan jäsenelle lisäksi 

6 600 euroa (aiemmin 6 400 euroa).
Hallituksen jäsenen edellytetään hankkivan yhtiö-

kokouksen päätöksen perusteella Sampo Oyj:n 
A-sarjan osakkeita markkinoilta julkisessa kaupan-
käynnissä muodostuvaan hintaan 50 prosentilla 
hallituksen jäsenen vuosipalkkiosta, joka jää jäljelle 
verojen, maksujen ja mahdollisten lakisääteisten 
sosiaali- ja eläkekulujen vähentämisen jälkeen. Edellä 
mainitusta poiketen, hallituksen jäsenen ei edelly-
tetä hankkivan lisää Sampo Oyj:n A-sarjan osakkeita, 
mikäli hän omistaa kyseisiä osakkeita vähintään 
hänelle maksettavan bruttovuosipalkkion kaksinker-
taisen arvon verran. Yhtiö vastaa osakkeiden hankin-
nasta mahdollisesti aiheutuvasta varainsiirtoverosta. 

13. Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen
Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdot-
taa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallituksen 
jäsenten lukumäärä pysyy ennallaan ja että hallituk-
seen valitaan yhdeksän jäsentä. 

14. Hallituksen jäsenten valitseminen
Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdot-
taa, että hallitukseen valitaan nykyiset hallituksen 
jäsenet Christian Clausen, Georg Ehrnrooth, Jan-
nica Fagerholm, Steve Langan, Risto Murto, Antti 
Mäkinen, Markus Rauramo ja Annica Witschard 
uudelleen toimikaudelle, joka jatkuu seuraavan varsi-
naisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Nykyi-
sistä jäsenistä Fiona Clutterbuck ei ole käytettävissä 
uudelleen valintaan. Nimitys- ja palkitsemisvalio-
kunta ehdottaa, että Astrid Stange valitaan uudeksi 
hallituksen jäseneksi.

Kaikkien ehdotettujen hallituksen jäsenten on 
arvioitu olevan riippumattomia yhtiöstä sekä sen 
merkittävistä osakkeenomistajista Arvopaperimark-
kinayhdistyksen antaman hallinnointikoodin 2020 
mukaisesti.

Kaikkien hallituksen jäseniksi ehdotettujen hen-
kilöiden ansioluettelot ovat saatavilla osoitteessa 
www.sampo.com/yhtiokokous.

15. Tilintarkastajan ja kestävyysraportoinnin var-
mentajan palkkioista päättäminen

Hallituksen tarkastusvaliokunta ehdottaa varsinai-
selle yhtiökokoukselle, että yhtiön tilintarkastajalle ja 
yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajalle makse-
taan palkkiot yhtiön hyväksymien laskujen mukaan. 
 

16. Tilintarkastajan ja kestävyysraportoinnin var-
mentajan valitseminen

Hallituksen tarkastusvaliokunta ehdottaa varsinai-
selle yhtiökokoukselle, että tilikaudelle 2024 yhtiön 
tilintarkastajaksi valitaan uudelleen Deloitte Oy. Jos 
Deloitte Oy valitaan Sampo Oyj:n tilintarkastajaksi, 
Deloitte Oy on ilmoittanut, että päävastuullisena 
tilintarkastajana jatkaa KHT KRT Jukka Vattulainen.

Tarkastusvaliokunta toteaa, että yhtiön tulee laa-
tia tilikaudesta 2024 alkaen kestävyysraportti, joka 
tulee varmentaa kestävyysraportoinnin varmentajan 
toimesta. Kestävyysraportointidirektiivin kansallisesti 
täytäntöönpanevien lakien mukaisesti Deloitte Oy 
toimii, ilman erillistä valintaa, myös tilikauden 2024 
kestävyysraportin varmentajana, mikäli Deloitte Oy 
valitaan Sampo Oyj:n tilintarkastajaksi tilikaudelle 
2024. Deloitte Oy on ilmoittanut, että tällöin päävas-
tuullisena kestävyysraportoinnin varmentajana toimii 
KHT KRT Jukka Vattulainen. 

17. Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien 
osakkeiden hankkimisesta

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 
varsinainen yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päät-
tämään, yhdessä tai useammassa erässä, enintään 
50 000 000 Sampo Oyj:n oman A-sarjan osak-
keen hankkimisesta edellyttäen, että yhtiön hallussa 
voi kulloinkin olla yhteensä enintään 10 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista. Hallituksen ehdotuksen 
julkistamispäivämäärän mukaisten osakkeiden luku-
määrän perusteella ehdotettu osakkeiden enimmäis-
määrä vastasi noin 9,96 prosenttia yhtiön kaikista 
liikkeeseen lasketuista A-sarjan osakkeista. Mikäli 
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varsinainen yhtiökokous valtuuttaa hallituksen jäl-
jempänä olevan asiakohdan 18 mukaisesti ja hallitus 
päättää valtuutuksen mukaisesti maksuttomasta 
osakeannista omistuksen mukaisessa suhteessa, 
edellä mainittu hankittavien osakkeiden enimmäis-
määrä moninkertaistuu ilman erillistä päätöstä 
samalla suhdeluvulla. Omat osakkeet hankitaan 
mitätöitäviksi. 

Yhtiön omia osakkeita voidaan hankkia joko kai-
kille osakkeenomistajille samoin ehdoin tehdyllä 
tarjouksella tai muulla tavalla ja muutoin kuin yhtiön 
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suh-
teessa (suunnattu hankkiminen), mikäli yhtiön hal-
litus katsoo siihen olevan yhtiön kannalta painava 
taloudellinen syy. Suunnatussa hankkimisessa osak-
keita voidaan hankkia muun muassa arvopaperi-
markkinoilta, nopeutettuihin tarjousmenettelyihin 
osallistumalla tai järjestämällä käänteisen nopeute-
tun tarjousmenettelyn.

Osakkeiden hankintahinnan ei tulisi olla korkeampi 
kuin 

(i) takaisinostopäivänä tai yhtiön omista osak-
keista tekemän takaisinostotarjouksen päivänä 
yhtiön osakkeista julkisessa kaupankäynnissä mak-
settu korkein hinta, tai vaihtoehtoisesti

(ii) takaisinostoa tai yhtiön omista osakkeista 
tekemän takaisinostotarjouksen päivää edeltävien 
viiden kaupankäyntipäivän osakehinnan keskiarvo, 
ottaen huomioon takautuvasti mahdollisen maksut-
toman osakeannin osakkeiden kokonaislukumää-
rää korottavan vaikutuksen (kaupankäyntivolyymilla 
painotettu keskiarvohinta säännellyillä markkinoilla, 
joilla yhtiön osake on kaupankäynnin kohteena). 

Alimman osakekohtaisen hankintahinnan tulisi 
olla hinta, joka on enintään 20 prosenttia mata-
lampi kuin yhtiön osakkeista julkisessa kaupankäyn-
nissä tämän valtuutuksen voimassaoloaikana takai-
sinostoon tai yhtiön omista osakkeista tekemään 
takaisinostotarjoukseen mennessä maksettu hinta, 
ottaen huomioon takautuvasti mahdollisen maksut-
toman osakeannin osakkeiden kokonaislukumäärää 
korottavan vaikutuksen.

Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seu-
raavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen 
saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta yhtiöko-
kouksen päätöksestä lukien. 

18. Hallituksen valtuuttaminen päättämään maksut-
tomasta osakeannista

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 
varsinainen yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päät-
tämään maksuttomasta osakeannista osakkeen-
omistajien omistuksen mukaisessa suhteessa (ns. 
osakkeiden splittaus) seuraavin ehdoin yhtiön osak-
keen likviditeetin ja saavutettavuuden lisäämiseksi. 
Hallitus voisi valtuutuksen perusteella päättää mak-
suttoman osakeannin ajankohdasta ja täytäntöön-
panosta harkintansa sekä senhetkisten markkinaolo-
suhteiden mukaan.

Ehdotetun valtuutuksen nojalla hallitus voisi 
päättää, että kaikille osakkeenomistajille annettai-
siin maksutta uusia osakkeita omistuksen mukai-
sessa suhteessa siten, että kutakin A-osaketta kohti 
annettaisiin enintään viisi (5) uutta A-osaketta ja 
kutakin B-osaketta kohti annettaisiin enintään viisi 
(5) uutta B-osaketta. Hallitus olisi valtuutettu päät-

tämään kutakin A-osaketta ja kutakin B-osaketta 
kohti annettavien uusien osakkeiden tarkan luku-
määrän ehdotetun uusien osakkeiden enimmäis-
määrän puitteissa siten, että uusien annettavien 
osakkeiden suhdeluku olemassa oleviin osakkei-
siin olisi sama molemmille osakesarjoille. Hallituk-
sen ehdotuksen julkistamispäivämäärän mukaisten 
osakkeiden lukumäärän perusteella A-osakkeita 
annettaisiin enintään 2 507 983 760 kappaletta ja 
B-osakkeita annettaisiin enintään 1 000 000 kap-
paletta. Osakkeet annettaisiin osakkeenomistajille, 
jotka olisivat osakeannin täsmäytyspäivänä merkitty 
Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon. 
Maksuton osakeanti toteutettaisiin arvo-osuusjär-
jestelmässä, eikä se vaatisi osakkeenomistajilta toi-
menpiteitä. Siltä osin kuin A-osakkeita on kaupan-
käynnin kohteena ruotsalaisina talletustodistuksina 
Tukholman pörssissä, tullaan näihin liittyvät uudet 
A-osakkeet muuntamaan ruotsalaisiksi talletusto-
distuksiksi SDR-kaupankäynnin yleisten ehtojen 
kohtien 7.1 ja 7.2 mukaisesti, eikä se vaatisi ruotsa-
laisten talletustodistusten haltijoilta toimenpiteitä. 
Uudet osakkeet tuottaisivat osakkeenomistajan 
oikeudet siitä päivästä lukien, kun ne on rekisteröity 
kaupparekisteriin.

Hallitus olisi valtuutettu päättämään osakeannin 
täsmäytyspäivästä soveltuvien ja voimassa olevien 
säännösten mukaisesti. Valtuutuksen ehdotetaan 
olevan voimassa yhtiön seuraavaan varsinaiseen 
yhtiökokoukseen asti, kuitenkin enintään 30.6.2025 
saakka. 

19. Kokouksen päättäminen 
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B. Yhtiökokousasiakirjat

Edellä mainitut varsinaisen yhtiökokouksen asialis-
talla olevat päätösehdotukset ja tämä kokouskutsu 
ovat saatavilla Sampo Oyj:n internetsivuilla osoit-
teessa www.sampo.com/yhtiokokous. Sampo Oyj:n 
tilinpäätös, toimintakertomus, tilintarkastuskertomus, 
toimielinten palkitsemisraportti tilikaudelta 2023 
ja toimielinten palkitsemispolitiikka ovat saatavilla 
osoitteessa www.sampo.com/yhtiokokous. Päätö-
sehdotukset ja muut edellä mainitut asiakirjat ovat 
myös saatavilla yhtiökokouksessa, ja niistä sekä tästä 
kokouskutsusta lähetetään pyydettäessä jäljennökset 
osakkeenomistajille. Yhtiökokouksen pöytäkirja on 
nähtävillä osoitteessa www.sampo.com/yhtiokokous 
viimeistään 9.5.2024 alkaen.

C. Ohjeita kokoukseen osallistujille

1. Osakasluetteloon merkitty osakkeenomistaja
Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeen-
omistajalla, joka on yhtiökokouksen täsmäytyspäi-
vänä 15.4.2024 rekisteröity Euroclear Finland Oy:n 
pitämään Sampo Oyj:n osakasluetteloon. Osakkeen-
omistaja, jonka osakkeet on merkitty hänen henki-
lökohtaiselle suomalaiselle arvo-osuustililleen, on 
rekisteröity yhtiön osakasluetteloon.

Yhtiökokoukseen ilmoittautuminen ja ennakko-
äänestys alkavat 27.3.2024 klo 14.00. Yhtiön osa-
kasluetteloon merkityn osakkeenomistajan, joka 
haluaa osallistua yhtiökokoukseen, tulee ilmoittau-

tua viimeistään 18.4.2024 klo 16.00, mihin mennessä 
ilmoittautumisen on oltava perillä.

Lisätietoja ja ohjeita ennakkoäänestyksestä anne-
taan jäljempänä osiossa C.5.

Yhtiökokoukseen voi ilmoittautua:
a) Yhtiön internetsivujen kautta osoitteessa  

www.sampo.com/yhtiokokous
Sähköinen ilmoittautuminen edellyttää henkilö-

omistajien osalta vahvaa sähköistä tunnistautumista 
verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 
Yhteisöomistajien osalta sähköinen ilmoittautumi-
nen ei edellytä vahvaa sähköistä tunnistautumista, 
mutta heidän edellytetään ilmoittavan y-tunnuk-
sensa, arvo-osuustilinsä numeron ja muut vaadi-
tut tiedot. Mikäli yhteisöomistaja käyttää sähköistä 
Suomi.fi -valtuutta, ilmoittautuminen edellyttää val-
tuutetulta vahvaa sähköistä tunnistautumista verk-
kopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.

b) Sähköpostin kautta osoitteeseen 
yhtiokokous@euroclear.eu tai postin kautta osoit-
teeseen Euroclear Finland Oy, Yhtiökokous / 
Sampo Oyj, PL 1110, 00101 Helsinki.

c) Puhelimitse numeroon 020 770 6907 aikavälillä 
maanantai–perjantai klo 9.00–16.00.

Ilmoittautumisen on ilmoitustavasta riippumatta 
oltava perillä ennen ilmoittautumisajan päättymistä 
torstaina 18.4.2024 klo 16.00.

Ilmoittautumisen yhteydessä tulee ilmoittaa osak-
keenomistajan nimi, henkilö- tai y-tunnus, osoite, 
puhelinnumero sekä mahdollisen avustajan, asia-
miehen tai lakisääteisen edustajan nimi ja asiamie-
hen tai lakisääteisen edustajan henkilötunnus. Inter-
netpalvelussa tehtävän valtuutuksen yhteydessä 
tarvitaan lisäksi arvo-osuustilin numero. 

Osakkeenomistajien Sampo Oyj:lle luovuttamia 
henkilötietoja käytetään vain yhtiökokouksen ja sii-
hen liittyvien tarpeellisten rekisteröintien käsittelyn 
yhteydessä.

Osakkeenomistajan, hänen edustajansa tai 
asiamiehensä tulee kokouspaikalla tarvittaessa 
pystyä osoittamaan henkilöllisyytensä ja/tai 
edustusoikeutensa.

2. Hallintarekisteröidyn osakkeen omistaja
Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajalla on 
oikeus osallistua yhtiökokoukseen niiden osakkei-
den nojalla, joiden perusteella hänellä olisi oikeus 
olla merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään 
osakasluetteloon yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 
15.4.2024. Osallistuminen edellyttää lisäksi, että osak-
keenomistaja on näiden osakkeiden nojalla tilapäisesti 
merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään osakaslu-
etteloon viimeistään 22.4.2024 klo 10.00 mennessä. 
Hallintarekisteriin merkittyjen osakkeiden osalta tämä 
katsotaan ilmoittautumiseksi yhtiökokoukseen.

Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajaa kehote-
taan pyytämään hyvissä ajoin omaisuudenhoitajal-
taan tarvittavat ohjeet tilapäiseen osakasluetteloon 
rekisteröitymistä, valtakirjojen ja äänestysohjeiden 
antamista ja yhtiökokoukseen ilmoittautumista kos-
kien. Omaisuudenhoitajan tulee ilmoittaa hallintare-
kisteröity osakkeenomistaja, joka haluaa osallistua 
varsinaiseen yhtiökokoukseen, merkittäväksi tilapäi-
sesti yhtiön osakasluetteloon viimeistään edellä mai-
nittuun ajankohtaan mennessä.

Lisätietoa asioista on saatavilla myös yhtiön 
internetsivuilla osoitteessa www.sampo.com/
yhtiokokous.

https://www.sampo.com/yhtiokokous
https://www.sampo.com/yhtiokokous
https://www.sampo.com/yhtiokokous
https://www.sampo.com/yhtiokokous
mailto:yhtiokokous%40euroclear.eu?subject=
https://www.sampo.com/yhtiokokous
https://www.sampo.com/yhtiokokous
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3. Ruotsalaisen talletustodistuksen omistaja
Ruotsalaisten talletustodistusten omistajilla on 
oikeus osallistua yhtiökokoukseen niiden talletus-
todistusten edustamien osakkeiden nojalla, joi-
den perusteella hänellä olisi oikeus olla merkittynä 
Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon 
yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 15.4.2024. Osal-
listuminen edellyttää lisäksi, että ruotsalaisten tal-
letustodistusten omistaja on näiden talletustodis-
tusten edustamien osakkeiden nojalla tilapäisesti 
merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään osakaslu-
etteloon viimeistään 22.4.2024 klo 10.00 mennessä, 
ja tällaista merkintää koskevan pyynnön on oltava 
perillä ruotsalaisten talletustodistusten liikkeeseen-
laskijalla ja muiden tarvittavien toimenpiteiden 
toteutettuna viimeistään 17.4.2024 klo 10.00 men-
nessä. Ruotsalaisten talletustodistusten edustamien 
osakkeiden osalta tämä katsotaan ilmoittautumi-
seksi yhtiökokoukseen. 

Ruotsalaisten talletustodistusten omistajaa keho-
tetaan pyytämään hyvissä ajoin siltä säilyttäjältä, 
jonka talletustodistusten omistaja on nimittänyt 
säilyttämään talletustodistuksia lukuunsa, tarvitta-
vat ohjeet tilapäiseen osakasluetteloon rekisteröi-
tymistä, valtakirjojen ja äänestysohjeiden antamista 
koskien. Edellä mainitun omaisuudenhoitajan tulee 
ryhtyä tarvittaviin toimenpiteisiin, jotta talletusto-
distusten omistaja, joka haluaa osallistua varsinai-
seen yhtiökokoukseen, tulee merkityksi tilapäisesti 
yhtiön osakasluetteloon viimeistään 22.4.2024 klo 
10.00 mennessä.

Lisätietoa asioista on saatavilla myös yhtiön 
internetsivuilla osoitteessa www.sampo.com/
yhtiokokous.

4. Asiamiehen käyttäminen ja valtakirjat
Osakkeenomistaja saa osallistua yhtiökokoukseen 
ja käyttää siellä oikeuksiaan asiamiehen välityksellä. 
Osakkeenomistajan asiamiehen on esitettävä päi-
vätty valtakirja, tai hänen on muuten luotettavalla 
tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan 
osakkeenomistajaa. Mikäli osakkeenomistaja osallis-
tuu yhtiökokoukseen usean asiamiehen välityksellä, 
jotka edustavat osakkeenomistajaa eri arvopaperi-
tileillä olevilla osakkeilla, on ilmoittautumisen yhtey-
dessä ilmoitettava osakkeet, joiden perusteella kukin 
asiamies edustaa osakkeenomistajaa.

Mahdolliset valtakirjat pyydetään toimittamaan 
ensisijaisesti sähköpostitse osoitteeseen agm@
sampo.fi tai alkuperäisinä osoitteeseen Sampo Oyj, 
Yhtiökokous, Fabianinkatu 27, 00100 Helsinki ennen 
ilmoittautumisajan päättymistä. 

Valtakirjan toimittaminen yhtiölle ennen ilmoittau-
tumisajan päättymistä katsotaan ilmoittautumiseksi 
yhtiökokoukseen, kunhan siitä ilmenee edellä maini-
tut ilmoittautumiseen vaadittavat tiedot.

Yhteisöomistaja voi käyttää myös sähköistä 
Suomi.fi-valtuuttamispalvelua perinteisen valtakirjan 
sijaan. Tällöin yhteisö valtuuttaa nimeämänsä valtuu-
tetun Suomi.fi-palvelussa osoitteessa www.suomi.
fi/valtuudet käyttämällä valtuusasiaa ”Yhtiökokouk-
sessa edustaminen”. Euroclear Finland Oy:n yhtiö-
kokouspalvelussa valtuutetun tulee ilmoittautumisen 
yhteydessä tunnistautua vahvalla sähköisellä tun-
nistautumisella ja sen jälkeen sähköinen valtuutus 
tarkistetaan automaattisesti. Vahva sähköinen tun-
nistautuminen toimii pankkitunnuksilla tai mobiilivar-
menteella. Lisätietoja on saatavilla osoitteessa www.
suomi.fi/valtuudet sekä Sampo Oyj:n internetsivuilla 
osoitteessa www.sampo.com/yhtiokokous. 

5. Äänestäminen ennakkoon
Osakkeenomistajat, joilla on suomalainen 
arvo-osuustili, voivat äänestää ennakkoon tietty-
jen yhtiökokouksen asialistalla olevien asiakohtien 
osalta 27.3.2024 klo 14.00 ja 18.4.2024 klo 16.00 väli-
senä aikana.

Ennakkoon äänestänyt osakkeenomistaja voi 
käyttää osakeyhtiölain mukaista kyselyoikeuttaan, 
vaatia äänestystä yhtiökokouksessa tai äänestää 
mahdollisesta vastaehdotuksesta vain, jos hän tai 
hänen asiamiehensä osallistuu yhtiökokoukseen 
kokouspaikalla.

Ennakkoäänestää voi seuraavilla tavoilla:
a) Yhtiön internetsivujen kautta osoitteessa www.

sampo.com/yhtiokokous
Sähköinen ennakkoäänestäminen edellyttää 

henkilöomistajien osalta vahvaa sähköistä tunnis-
tautumista verkkopankkitunnuksilla tai mobiili-
varmenteella. Yhteisöomistajien osalta sähköinen 
ennakkoäänestäminen ei edellytä vahvaa sähköistä 
tunnistautumista, mutta heidän edellytetään ilmoit-
tavan y-tunnuksensa, arvo-osuustilinsä nume-
ron ja muut vaaditut tiedot. Mikäli yhteisöomistaja 
käyttää sähköistä Suomi.fi -valtuutta, ennakkoää-
nestäminen edellyttää valtuutetulta vahvaa säh-
köistä tunnistautumista verkkopankkitunnuksilla tai 
mobiilivarmenteella.

b) Osakkeenomistaja voi toimittaa yhtiön internet-
sivuilla saatavilla olevan ennakkoäänestyslomakkeen 
tai vastaavat tiedot sähköpostin kautta osoitteeseen 
yhtiokokous@euroclear.eu tai postin kautta osoit-
teeseen Euroclear Finland Oy, Yhtiökokous / Sampo 
Oyj, PL 1110, 00101 Helsinki.

https://www.sampo.com/yhtiokokous
https://www.sampo.com/yhtiokokous
mailto:agm%40sampo.fi?subject=
mailto:agm%40sampo.fi?subject=
https://www.suomi.fi/valtuudet
https://www.suomi.fi/valtuudet
https://www.suomi.fi/valtuudet
https://www.suomi.fi/valtuudet
https://www.sampo.com/yhtiokokous
https://www.sampo.com/yhtiokokous
https://www.sampo.com/yhtiokokous
https://suomi.fi
mailto:yhtiokokous%40euroclear.eu?subject=
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Ennakkoäänten on oltava perillä ennakkoäänes-
tyksen päättymisajankohtaan mennessä.

Jos osakkeenomistaja osallistuu yhtiökokouk-
seen toimittamalla ennakkoäänet Euroclear Finland 
Oy:lle, äänten toimittaminen ennen ilmoittautumi-
sen ja ennakkoäänestyksen päättymistä katsotaan 
ilmoittautumiseksi yhtiökokoukseen, mikäli niistä 
ilmenevät edellä mainitut ilmoittautumiseen vaadit-
tavat tiedot.

Hallintarekisteröidyn osakkeenomistajan (ml. 
ruotsalaisten talletustodistusten omistajan) osalta 
ennakkoäänestys tapahtuu tilinhoitajan välityksellä. 
Tilinhoitaja voi äänestää ennakkoon edustamiensa 
hallintarekisteröityjen osakkeenomistajien puo-
lesta näiden antamien äänestysohjeiden mukaisesti 
ilmoittautumisaikana.

Ennakkoäänestyksen kohteena oleva päätösehdo-
tus katsotaan esitetyksi muuttumattomana yhtiö-
kokouksessa. Näin ollen, mikäli asiakohdassa 14 yksi 
tai useampi hallitukseen ehdolla olevista jäsenistä ei 
olisi käytettävissä valintaan varsinaisessa yhtiöko-
kouksessa mistä tahansa syystä, vähennetään valit-
tavien hallituksen jäsenten lukumäärää automaat-
tisesti näillä ei-käytettävissä olevien ehdokkaiden 
määrällä ja käytettävissä olevat muut ehdokkaat 
valitaan hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokun-
nan tekemän ehdotuksen mukaisesti. Äänestystä 
koskevat ohjeet sekä sähköisen ennakkoäänestyk-
sen ehdot ovat saatavilla myös yhtiön internetsi-
vuilla osoitteessa www.sampo.com/yhtiokokous.

6. Muut ohjeet/tiedot
Yhtiökokouksessa läsnä olevalla osakkeenomistajalla 
on yhtiökokouksessa osakeyhtiölain 5 luvun 25 §:n 

mukainen kyselyoikeus kokouksessa käsiteltävistä 
asioista.

Osakkeenomistuksessa yhtiökokouksen täsmäy-
tyspäivän jälkeen tapahtuneet muutokset eivät vai-
kuta oikeuteen osallistua yhtiökokoukseen eivätkä 
osakkeenomistajan äänimäärään.

Sampo Oyj:llä on kokouskutsun päivänä yhteensä 
501 596 752 A-sarjan osaketta, jotka edustavat 
501 596 752 ääntä, ja 200 000 B-sarjan osaketta, 
jotka edustavat 1 000 000 ääntä, eli yhteensä 
501 796 752 osaketta ja 502 596 752 ääntä. Kullakin 
A-sarjan osakkeella on yhtiökokouksessa yksi ääni ja 
B-sarjan osakkeella viisi ääntä.

Kaikki Sampo Oyj:n B-sarjan osakkeet ovat yhti-
östä riippumattoman osakkeenomistajan hallussa. 
Sampo Oyj:n yhtiöjärjestyksen mukaisesti B-sarjan 
osake voidaan muuntaa A-sarjan osakkeeksi B-sar-
jan osakkeen omistajan vaatimuksesta. Osakeyhti-
ölain mukaan yhtiökokous voi päättää suunnatusta 
omien osakkeiden hankinnasta, yhtiöjärjestyksen 
muuttamisesta osakesarjojen yhdistämiseksi tai 
muutoin osakesarjan oikeuksien vähentämisestä 
vain, mikäli ehdotusta kannattaa kunkin osakesarjan 
osalta vähintään kaksi kolmasosaa yhtiökokouksessa 
edustetuista osakkeista ja äänistä. Näin ollen Sampo 
Oyj:n osakesarjojen yhdistäminen ei ole yhtiön 
itsensä päätösvallassa.

Helsinki, 27.3.2024

SAMPO OYJ
Hallitus

https://www.sampo.com/yhtiokokous

